[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 262/2021
Informações sobre reservatório de água situado na Estrada Municipal do Clube de Campo Valinhos, próximo ao número 12.
Senhora Presidente,
Considerando relato de munícipes que se descreveram possível afundamento do reservatório, conforme fotos em anexo;
O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, o seguinte pedido:
O órgão responsável tem conhecimento destes relatos? Existe de fato algum afundamento da base do reservatório?
Existe alguma intervenção a ser feita antes da instalação do reservatório de água sobre a base de concreto?
Quais os prazos estimados para as próximas etapas, passando pela instalação do reservatório e o início de funcionamento do mesmo?
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 15 de fevereiro de 2021.

André Leal Amaral
Vereador – PSD

Anexos

[image: ][image: ]

[image: ]
image2.jpeg

image3.jpeg
ol

2EL

image1.jpeg